
1 

44649 

О внесении изменений в пос-
тановление администрации 
района от 22 января 2020 г.  
№ 10 «О создании комиссии по 
приемке в муниципальную 
собственность жилых поме-
щений, приобретаемых в 
рамках реализации мероп-
риятий по расселению ава-
рийного жилищного фонда на 
территории Александровс-
кого муниципального округа» 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, пунктом 

3 части 1 статьи 16, статьей 51 Федерального закона от 06 октября 2003 г.  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ  

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», Постановлением администрации 

района от 11 марта 2020 г. № 103 «Об утверждении муниципальной программы 

«Ликвидация ветхого и аварийного жилого фонда в Александровском 

муниципальном округе», Законом Пермского края от 27 мая 2019 г. № 395-ПК 

«Об образовании нового муниципального образования Александровский 

муниципальный округ Пермского края»,  

администрация Александровского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в пункты 5.2-5.3 постановления администрации  

Александровского муниципального района от 22 января 2020 г. № 10  

«О создании комиссии по приемке в муниципальную собственность жилых 

помещений, приобретаемых в рамках реализации мероприятий по расселению 

аварийного жилищного фонда на территории Александровского 

муниципального округа», изложив их в следующей редакции: 

«5.2. Комиссия формируется из представителей структурных 

подразделений администрации Александровского муниципального района  

24.03.2021 162 



2 

44649 

(по компетенции), муниципальных учреждений Александровского 

муниципального округа (по согласованию), государственных учреждений 

Пермского края (по согласованию); 

5.3. Комиссию возглавляет председатель Комиссии — заведующий 

отделом развития инфраструктуры и градостроительства. В состав Комиссии 

входят председатель Комиссии, секретарь и члены Комиссии.». 

2. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации 

Александровского муниципального района от 22 января 2020 г. № 10  

«О создании комиссии по приемке в муниципальную собственность жилых 

помещений, приобретаемых в рамках реализации мероприятий по расселению 

аварийного жилищного фонда на территории Александровского 

муниципального округа», изложив его в новой редакции согласно приложению. 

3. Отменить постановление администрации района от 12 марта 2021 г. 

№ 129 «О внесении изменений в постановление администрации района от  

22 января 2020 г. № 10». 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь»  

и разместить на сайте aleksraion.ru. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

И.о. главы муниципального района - 
главы администрации Александровского 
муниципального района              Т.А. Щербинина



3 

44649 

Приложение 2 к  
Постановлению 
администрации Александровского 
муниципального района  
от  24.03.2021 № 162 

 
СОСТАВ 

комиссии по приемке в муниципальную собственность жилых 
помещений, приобретаемых в рамках реализации мероприятий по 

расселению аварийного жилищного фонда на территории 
Александровского муниципального округа 

 
 

Председатель Комиссии: 

Ешкилев Сергей  

Викторович 

- заведующий отделом развития инфраструктуры и 

градостроительства администрации района 

Секретарь комиссии: 

Самойлик Анастасия  

Валерьевна 

- ведущий специалист отдела развития 

инфраструктуры и градостроительства 

администрации района 

Члены Комиссии: 

Ефимова Елена  

Григорьевна 

- начальник сектора муниципальных закупок, 

контрактный управляющий администрации района 

Коротаев Андрей  

Николаевич 

- ведущий специалист комитета по управлению 

имуществом и земельными отношениями 

Представители: - территориального структурного подразделения 

администрации района, на территории которого 

находится приобретаемое жилое помещение. 

 МКУ «Земля» (по согласованию) 

ГКУ «Управление по реализации жилищных 

программ Пермского края»  

(по согласованию) 
 

 

 
 
 
 


